

Jeres Gulvsliber ApS

Oktobervej 51
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Mustafa Waldemar Darwish
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeres Gulvsliber ApS
Oktobervej 51
8210 Aarhus V

e-mailadresse: info@jeresgulvsliber.dk

CVR-nr: 39866862
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvsliber virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på -26 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør 164 t.kr.

For regnskabsåret 2021 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.765.211	1.676.379
Personaleomkostninger	1	-1.736.991	-1.471.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.725	-25.668
Resultat af ordinær primær drift		-14.505	178.773
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.967	-5.337
Ordinært resultat før skat		-26.472	173.436
Skat af årets resultat	2	0	-33.464
Årets resultat		-26.472	139.972
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.472	139.972
I alt		-26.472	139.972

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.383	187.215
Materielle anlægsaktiver i alt	3	158.383	187.215
Deposita		53.400	28.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.400	28.200
Anlægsaktiver i alt		211.783	215.415
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	0
Forudbetalinger for varer		75.000	0
Varebeholdninger i alt		120.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.423	10.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.000	25.000
Tilgodehavende skat		6.570	0
Tilgodehavender i alt		456.993	35.374
Likvide beholdninger		13.347	288.585
Omsætningsaktiver i alt		590.340	323.959
AKTIVER I ALT		802.123	539.374

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		113.500	139.972
Egenkapital i alt		163.500	189.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.459	87.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.459	87.943
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	25.000
Skyldig selskabsskat		0	33.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.164	202.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.164	261.459
Gældsforpligtelser i alt		638.623	349.402
PASSIVER I ALT		802.123	539.374

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	139.972	189.972
Årets resultat	0	-26.472	-26.472
Egenkapital, ultimo	50.000	113.500	163.500

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.630.031	1.418.205
Pensionsbidrag	75.077	8.331
Andre omkostninger til social sikring	98.250	45.401
	<u>1.803.358</u>	<u>1.471.937</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	33.464
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>33.464</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	212.883
Tilgang	13.893
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>226.776</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-25.668
Årets afskrivning	-42.725
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-68.393</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>158.383</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	4